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Sprog mægtig og er ugift. Han anbefales 
af Ibsker Sogneraad. 

En Søster til Andrageren søger sam- 
tidig dansk Indfødsret, Løbe-Nr. 360. 

593) Nymose, Kurt Georg, Kleinsmede- 
lærling, af København, født 1916 i Hanno- 
ver, kom 1920 til København, hvor han 
derefter har opholdt sig. Andrageren, der 
har nydt dansk Skoleundervisning, er ugift. 
Han anbefales af Københavns Magistrat. 

594) Owczarek, Antoni, Fodermester, af 
GI. Haderslev Sogn under Haderslev Amt, 
født 1891 i Chrosty Nowe i Polen, kom 1915 
til de sønderjyske Landsdele, hvor han der- 
efter stadig har opholdt sig; fra 1928 har han 
boet i GI. Haderslev Sogn. Andrageren, der 
er det danske Sprog mægtig, er gift med 
en polsk Kvinde; af Ægteskabet er der 4 
Børn, der nyder eller har nydt dansk Skole- 
undervisning. - 

Ved Lov af 29. April 1933, Løbe- 
Nr. 848, blev der meddelt Andrageren 
dansk Indfødsret paa Betingelse' af, at 
han inden et Aar efter Lovens Ikraft- 
træden for Indenrigsministeriet godtgjorde 
at være løst fra sit tidligere undersaatlige 
eller statsborgerlige Forhold. Da Andrage- 
ren først efter nævnte Frists Udløb har fyl- 
destgjort denne Betingelse, har man 홢 
ogsaa under Hensyn til, at Andrageren har 
opholdt sig i Landsdelene siden 1915, og 
til at hans Hustru tidligere har været gift 
med en i Landsdelene født Mand, med 
hvem hun har 6 Børn, 홢 ment at burde 
optage ham paa nærværende Lovforslag, 
uanset at hans Andragende ikke anbefales 
af GI. Haderslev Sogneraad. 

595) Pietrucha, Michael, Landmand, 
af Sulsted Sogn under Aalborg Amt, født 
1899 i Lukawiec i Polen, kom 1915 her til 
Landet, hvor han derefter har opholdt sig; 
fra 1925 har han boet i Sulsted Sogn, hvor 
han ejer fast Ejendom. Andrageren, der 
er det danske Sprog mægtig, er gift med 
en polsk Kvinde; af Ægteskabet er der 1 
Barn, der nyder dansk Skoleundervisning. 
Han anbefales af Sulsted-Ajstrup Sogne- 
raad. 

596) Plaszky, Friedrich, Reklamemaler, 
af Aarhus, født 1903 i Wien, kom 1920 her 
til Landet, hvor han, der er tjekkisk Stats- 
borger, derefter har opholdt sig; siden 1926 
har han boet i Aarhus. Andrageren, der er 
det danske Sprog mægtig, er gift med en 
dansk Kvinde; Ægteskabet er barnløst. 
Han anbefales af Aarhus Byraad. 

597) Povotnikoff, Grigori Laurenti- 
jevitch, Cementstøber, af København, født 
1891 i Wjunsk i Rusland, kom 1919 her til 
Landet, hvor han derefter har opholdt sig; 
fra 1922 har han boet i København. An- 
drageren, der er det danske Sprog mægtig, 
er gift med en dansk Kvinde; af Ægteskabet 
er der 2 Børn, hvoraf det ældste, der har 
naaet den skolepligtige Alder, nyder dansk 
Skoleundervisning. Han anbefales af Kø- 
benhavns Magistrat. 

598) Przeklasa, Wojciech (Albert), Hus- 
mand, af Nørre Søby Sogn under Odense 
Amt, født 1893 i Rudka i Polen, kom 1914 
her til Landet, hvor han derefter har op- 
holdt sig; fra 1919 har han boet i Nørre 
Søby Sogn, hvor han ejer fast Ejendom. 
Andrageren, der er det danske Sprog 
mægtig, er ugift. Han anbefales af Nørre 
Søby Sogneraad. 

599) Pusch, Walter Rudolf, Overassi- 
stent, af Frederiksberg, født 1908 i Tep- 
litz-Schönau i Tjekkoslovakiet, kom 1919 
her til Landet, hvor han siden har opholdt 
sig; fra 1932 .har han boet paa Frederiks- 
berg. Andrageren, der har nydt dansk 
Skoleundervisning og bestaaet dansk Real- 
eksamen, er ugift. Han anbefales af Frede- 
riksberg Kommunalbestyrelse. 

600) Rautmann, Paul Valdemar, Mu- 
rerlærling, af København, født 1916 i 
Erith i England som Søn af tysk Fader og 
dansk Moder, kom 1920 til København, 
hvor han derefter har boet. Andrageren, 
der har nydt dansk Skoleundervisning, er 
ugift. Han anbefales af Københavns Ma- 
gistrat. 

601) Reinl, Johann Georg, Maalerrevi- 
sor, af Vejle, født 1887 i Wildstein i Tjekko- 
slovakiet, kom 1917 til Vejle, hvor han der- 
efter stadig har boet, og hvor han ejer fast 
Ejendom. Andrageren, der er det danske 
Sprog mægtig, er gift med en i Tjekkoslo- 
vakiet født Kvinde; af Ægteskabet er der 
2 Børn, der begge har nydt dansk Skole- 
undervisning. Han anbefales af Vejle By- 
raad. 

602) Rizok, Theodorus (Fetko), Foder- 
mester, af Skærup Sogn under Vejle Amt, 
født 1893 i Dziewiecierz i Polen, kom 
1913 her til Landet, hvor han derefter 
stadig har opholdt sig; fra 1933 har han 
boet i Skærup Sogn. Andrageren, der 
er det danske Sprog mægtig, er gift med en 
polsk Kvinde, med hvem han har 5 Børn, 


